АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИВ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

г,Симферополь N! 764

О проведевии вебиЕаров по подготовке обучающихся 9-x,l 1-х Iоlaccoв

к государственЕой итоговой аттестации в 202l12022 учебuошl голу

Согласяо годовому пдапу Управлеяия образованйя, мБоу дО (ЦДК)'l') с цеjlьк)

орfапизации системЕого повторения и подготовки обучающ{хся к госуларствеIll]оi,i lll!гоRоi1

аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

l,Продолжить работу по организации системЕого повтореЕия и подготовки об),Iаlоlцихся к

государствеяной итОговой аfiестациИ обrrающихся 9-х, l1-x классов с 1октября 2021 по ]0апреля

2022 года в форме проведеЕия вебиЕаров,

2.МБОУ ДО (LЦЮТ> (Кирияк Т.Н.):

2,1.составитЬ график проведеЕиЯ вебпнароВ по предметам: (РусскиЙ язьlк), <lJlлI-гератчра>l,

(Математика), (ОбцествознаниеD, (Биология)), (ХимияD, (Физйка);

2.2. привлечь к проведеltию вебинаров методистовJ )^lителей-прелN е1,1lиков, llpollle](lllи\

курсы по обучению экспертов проверки развернутых ответов l-ИА;

2.з. ежемесячЕо яаПравлять в общеобраЗовательные учреждения график проведеItия всбиltаров

(лриложение):

2.4. размещать Еа сайте МБОУ ДО (tЦЮТ> записи проведенЕых веЬинаров,

3.Руководи гелям обцеобразовательных opl анизаций i

3.I. довесм до сведеяия родителей (законвьп представителей) и обучаrоцихся 9-х, l 1 -х классов

ивформаuию о проведеции вебиIrаров Еа родительских и кJrассных собраlrиях с отметкой об

озяакомлевии в протоколalх.

4. OTBeTcTBeTIIrocTb за исполнеяие приказа возлоrФть на заместителя ди])ектора мБоу /lo

приказа возложить На директора МБОУ ЛО <llЛlO]'ll

С,В,Д"rrрп"u

]0,09,2021 г,

<Щ.ЩЮТ> Лаврушкиву Р.Ф.

8.Коятроль за выполяеЕием Еастоящего

Кирияк Т,Н.

Начальник УправлеItия образов rия

;
iэ

у,

,]

ts
,l

о

9

ь

п
!

iý
^

;-Б э

Бо
ig()
"_fu

с

.*

ь
!л

ь
р
ььio

х'э Е xi

,i 9.;. а

,,-Ез.?

=БФ

а:,!

-<Yq;:

.)l
€l
Е

ý

о,1('

_EL;l:l

Z
Е
д

6

Е

Е

о

_loч9

;

Е

g

хо

Е=

!3
ёс

Бо;6
р,е

3

Е}

*ь

l]

эб

!в
Y;

=Е
-з

:

в

n;

Ё;

:о\

Yз

ql

2цgx
.
;-.]

,l

о

-
Е

.->

;61
g<

'Эх

9

к
о

:1

2.

:>

Бс
,ло
9<
F

Е}

ч х.|:;i
|.-
i ol;9l
=;]
й эl

:о
Е;

,gý
р

о

9

ггт
]Еd ,l
l El EL
l"_ iltя
] €l Elэiil s

]-,,l

з ;l
=Bl UI +

rьъ
l_i

Е,"

]" F

Е-:1_
lз ёlб Е
]Ёъвё

9E19p
lL"j =l- Ф

.l в

l<l iig
l l rэl я1 l х1 х

l l :l -

l I ;l

9
9

ьь
;_!,J

9

1
Z

Z

Е

:-

iэ

с
'.']('

g

о
ч

g

о-Ф

fi

о
х

a
z
р

о

=

?1

рё

х:

tai
or:

.<е

Е

g
Yo
9i

6rý

='ё

,<ь
Е

ai]
'.'1(,

a
3
р

х
к

t

о
Bl
;l
R

Б

;

ч

Е

Ф
ь

6

в

g

r?

в

о

Е
.,]

з

?
Б
3
lE
:

Ф

ь

^tЕ

Ер
Ёр

ЕFёz
:;

о
о

:]

о

Ф

о

-

Е

;ýч-]:_
Ёja-

91

-о

к
o,1о

гп

р

о
}rо

з

з
:

о

z

Ф

-

Z

р
:=

,l

о

}r

х

Е

-
;

Е

l

йlо

g

,l

,,i

б

2

F

!,

ь

l
z

a

F

Е

о
--,]

Е

l.
|,

ё

z

i
iJ

t]iil
*2

lЁ:
JE
l!л
ьýрА

Ir
LE т
]* t
зБ

сЁ,:
z9)оЁ

З:l
уу

2
о

о

о
,-,]

;у

!Б

ЗJ
ур

ЁЁ

$;
Е:т;

><

tr

i-о
Fо
ЕЕ
6a _]

х

Е

:.]

ь
J
ь

9
ь

9
ý

9=

,е.

Z

Е

.!

с

о

е

an
'.l
G)

,+

ý>

ё<
1а

гп

Ф
Фы

iф

ЕБ

з

аtа

;ч

а=
ЕбF:r

зБ
lý

Ёз

:р
н

ldl=lБlлlx
;

=ы
l -,]

Е.=
i-

Е

}_!

гп
р
Z

Ф,lо

,;

р
р
к

Е
о

о

а;

:zý

йо

э

ltE

Аа

ёрЁa

Z<
?6

Еsl

:s

о

iл
+=ts+:;

Ё
ь
Е
Е

Е

о
}rо